Директору ГАПОУ "Елабужский политехнический колледж" Соколовой Светлане Вильевне
[image: image1.png]sdinlinden

EJAABY KCKII

10 AMTEXHIYE CKI KOAAE K.

Родителя (законного представителя) (Ф.И.О. полностью)
_________________________________________________
_________________________________________________
Дата рождения ____________________________________

Место жительства:_________________________________
_________________________________________________
_________________________________________________

сот/ тел.: _________________________________________

д/тел.:____________________________________________
р/тел.: ___________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить моего (мою) сына (дочь) __________________________________
                                                                                                                                    (Ф.И.О. полностью)

________________________________________________________________________________
к участию в конкурсе по основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования: код _____________ наименование _____________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

с нормативным сроком освоения ___________________________________________________.

Обязуюсь нести ответственность за воспитание и соблюдение требований Устава колледжа моего (моей) сына (дочери).
Ознакомлен (а) с нормативно-правовыми документами:

С Уставом колледжа, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема и условиями обучения в колледже, правилами подачи апелляций и локальными актами колледжа, регулирующими вопросы организации учебного процесса, в том числе через информационные системы общего пользования ознакомлен (а): ________________

(подпись)
Датой о предоставлении оригинала документа государственного образца об образовании (не позднее 14 августа текущего года) ____________________________________
 (подпись)

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от 27 июля 2006 года № 152 ФЗ «О персональных данных» ____________
                                                                                                                                    (подпись)

Согласно правилам приема, в колледж прилагаю следующие документы:
1. Личное заявление;

2. Заявление сына (дочери);

3. Копия или оригинал (подчеркнуть) документа об основном и (полном) общем образовании (при наличии);

4. Копия паспорта;

5. Три фотографии (3×4 см).
Дата «____» _________________ 2026 г.         Подпись родителя ________________________
Подпись ответственного лица приемной комиссии, принимавшего документы,
Подпись ___________________ (_______________________________________)